
Mlru@
@ffiAR

UNWM
SARAJEVO

Sarajevo,

sroj: 6l-//-t -86d7/
Na osnoru dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj 10-33-4-
8469 od 18.02.2022 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarme nabavke a koji se odnosi na jamu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 116412021 antiseptici i dezinficijensi"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za j^vne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U6412021 antiseptici i
dezinficijensi" koji se dodjeljuje ponutladu:

,,TUZLAFARM"doo

ZaLOT-ove 1,8 i 9 prema ponudi broj 10-11-3-4082 od26.01.2022 godine;

,,INEL MEDICINSKA TEHNIKA"doo

Za LOT 4 prema ponudi broj 10-11-3-4133 od 26.01.2022 godine;

,,DERBY TRADE"doo

Za LOT 10 prema ponudi broj 10-11-3-4295 od27.01.2022 godirrc;

II
Postupak ja\,rre nabavke za LOT-ov.ZSl,o,t,f i; f Z. f : se poni5tava u skladu sa dlanom 69. Stav

2. tadka d) ,,niti jedna dostavljena ponuda nij6-prihvatljiva".

III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponuiladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

IV

Obavezuju se ponutladi iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

2022-02-

l/r*,t^^-,oru^



U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

v

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupku jat ne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o jar,nim nabavkama.

OBRA ZLOL,ENJI.
Klinidki centar univerziteta u sarajevu je na portalu Agencije za javne nabavke, e-nabavke,
objavio obavje5tenje o nabavci broj 893-1-1-900i21 objavljeno na portalu E-nabavke
30.12.2021. godine.

JarT ro otvaranje ponuda izvrieno j e dana 27.01.2022 godine u 1200 u prostorijama Teluridkog sektora
lokalitet bivsa Klinika za opstu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeto je pet (5) ponuda koje su blagolremeno podnijete, uredno
zapetaeene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, od strane sljedecih ponutlada:

Komisija je na sastanku cijenila formalno-pra\.nu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utl,rdivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za ude56e u
predmetnom jamom nadmetanju.
Komisija je dalje w5ila analizu dostavljene ponude.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za

dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponuilada unijeti su u tabelami pregled, te je izvr5ena procjena

ponude po utwdenom kriteriju iz jar.nog oglasa i inr5en odabir najpovoljnijeg ponudada.

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izw5i6e se na osnoru kriterija najniZa cijena:

l) Crjena ucesce 100

1 10-l 1-3-4082 TUZLA FARM d.o.o. 26.01.2022. -08:10
2 10-11-3-4133 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. 26.01.2022. - 10:20

3 10-11-3-4295 DERBY TRADE d.o.o. 27 .01 .2022. - 08:00

4 l0-1t-3-4297 SPEKTROLAB d.o.o. 27.01.2022.-08:00

5 10-1 1-3-4313 OKTAL PIIARMA d.o.o. 27.01.2022. 09:05

l0-11-3-4082 TUZLA FARM d.o.o. 26.01.2022. 08:10

10-1 I -3-4133 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. 26.01.2022. - 10:20

to-11-3-4295 DERBY TRADE d.o.o. 27.01.2022. - 08:00

t0-11-3-4297 SPEKTROLAB d.o.o. 27.01.2022.-08:00

l0-1 I -3-4313 27 .01 .2022. - 09:05

fu*rrlory..\;r,r,l



Okvirni sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

Komisiia ie od dole navedenog ponudaia traZila poia5nienia:

INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o.

- Dopisom je traZeno poja5njenje katalo5kih brojeva i za5ti6enog naziva ponudenog materijala za LOT
4, akt broj 10-11-3-6024-1 od,04.02.2022. Dostavljeno traZeno pojainjenje, akt broj 10-11-3-6257 od
07.02.2022.

TUZLA FARM d.o.o.

- Dopisom je traZeno pojainjenje katalo5kih brojeva ponutlenog materijala za LOT l, LOT 7, LOT 8 i
LOT 9, akt broj 10-11-3-6024 od 04.02.2022. Dostavljeno traZeno pojaSnjenje, akt broj 10-l I -3-6257-
I od 07 .02.2022.

- Dopisom je traZeno pojainjenje katalo5kih brojeva ponutlenog materijala za LOT 7 , LOT 8, ah broj
l0-ll-3-7023 od 10.02.2022. Dostavljeno traZeno poja5njenje, ak1 broj 10-1 1-3-7174 od 11.02.2022.

- Dopisom je traZeno poja5njenje katalo5kih brojeva ponutlenog materijala za LOT 1, LOT 9, ak1 broj
10-11-3-7174-'l od 11.02.2022. Dostavljeno traZeno poja5njenje, akt broj l0-ll-3-7174-2 od
].t.02.2022.

Komisija je dana 01.02.2022 godhe uputila akt prema Kabinetu Generalne direktorice kojim je
traLila saglasnost za produZenje roka rada Komisije. Saglasnost data do 18.02.2022. ( akl t
prilogu Izljestaja).

FORMALNO PRA\4YO NEPRIIIVATLJI\1E PONI]DE
Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da niZe navedene ponude nisu
dostavljene u skladu sa Tenderskom dokumentacijom, te iste nisu prihva6ene od strane Komisije.

Ponuda oonutlaia TUZLA-FARM d.o.o.

LOT-ovi 10. 11 i 12

Obrazloienie za LOT-ove l0 i 12:
4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vr.tdi u registru Agencije za lijekove i medicinsko sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa

istim karakteristikama/ekivalent upisano u registar Agenc|e do zadnjeg dana oznaienog za

dostavfanje ponuda.

LOT 10 - Gotovo sredstvo za ii56enie i dezinfekciiu novrlina i medicinskoe inventara i LOT 12 -
DeterdZent enzimatski

Ponude se odbacaju kao neprihvatljiye jer za nayede LOT-ove su ponutlena registrovana
sredstva od drugih Ponudaia.
ObrazloZenie za LOT 11-Sredstvo za iiS6enie i dezinfekciiu instrumenata
Obzirom da je na Anex-u 3 za LOT 11 u Napomeni navedeno pod tadkom 9. Sredstvo za diS6enje i
dezinfekciju instrumenata - koncentrovano MORA biti kompatibilno sa enzimatskim deterdZentom iz
LOT-a 12, i Ponuda za LOT 11 se smatra neprihvatljivom, jer ponutleno sredstvo u LOT-u 12 sa

kojim sredstvo izLOT-a 1 1 mora biti kompatibilno, je neregistrovano.

//tao/-/L*r**



Ponuda ponurlaia INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. (LOT-ovi 3. 7. 11. 12. 13)

LOT 3-Antiseptik za koZu III

4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

b.) Ponudal je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o upisu
ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima (za ponudeno
medicinsko sredstvo) ili Rjeienje o upisu biocidnog proizvoda u Program dostavljanja tehniikog
dosijea ili biocidni certifikat izdat od nadleZene institucije iz zemlje proizvodaia (za ponudeno
biocidno sredsno). Prihvatljivo je ilijedno ili drugo.

Obrazloienie LOT 3:

Ponudad INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. je kao dokaz dostavio Zakljudak Agencrje o
kategorizaciji proizvoda i Izjaru proizvodada u kojoj se navodi da ponutleni proizvodi podlijezu
uredbama za biocide, a isto nije priloZeno Sto nije u skladu sa traZenim kakoje navedeno u 4.4.b).

LOT 7-Sredstvo za iiSdenie i dezinfekciiu nodnih porrlina-koncentrovano

ObrazloZenie:

Ponudeno ne odgovara traZenom, kako je navedeno na Anex-u 3-Koncentrovano sredstvo za di56enje i
dezinfekciju podnih pow5ina. Naime, Ponutlad je ponudio sredstvo koje je registrovano za

dezinfekciju inkubatora i medicinskih uretlaja, ali ne i di56enje kako je navedeno u prilogu Anex-a 3.

Takotler, u katalogu je oma6eno da je Trisalva brzodjeluju6e sredstvo za dezinfekciju medicinskih
powiina i inkubatora, ali ne navodi se daje za diS6enje Sto nije u skladu sa traZenim.

LOT 1l-Sredstvo za ii56enie i dezinfekciiu instrumenata-koncentrovano

ObrazloZenie:

Ponudeno ne odgovara traZenom, poito je u Anex-u 3 navedeno da se traZi sredstvo u formi granulata,

aponucleno je sredstvo u formi bijelog praha Sto je navedeno u katalogu u prilogu Anex-a 3, gdje pi5e

daje to dezinficijens u prahu(izgled-bijeli prah), a ne u granulatu kakoje traZeno.

Takotler, u katalogu u informacijama o pakovanju je oznadeno da je to pakovanj e od 4x2 kg-HDPE
kantica, a ne 5x2 kg kako je upisano u Anex-u 3.

LOT l2-Deterdient enzimatski

0brazloienie:

Na Anex-u 3 za LOT 12 je u Napomeni navedeno pod 8. Enzimatski deterdient MORA biti
kompatibilan sa sredstvom za di56enje i dezinfekciju instrumenata - koncentrovanim iz LOT 11, a

obzirom da se ponuda zalol 17 ne moZe prhvatiti jer ne odgovara traZenom samim tim i ponuda za lot
12je neprihvatlj iva.

fiilt**" --tXcL'{-W

4



LOT 13-Otopina za dezifekciiu fleksibilnih endoskooa i medicinskih instrumenata-gotova

Obrazloienie:

Ponudeno ne odgovara traZenom kako je navedeno na Anex-u 3 gdje je traZena gotova otopina, a
Ponutlad nudi koncentrovano sredstvo-dezinficijens za hirurSke instrumente Sto je navedeno u
Katalogu kojije u prilogu Anex-a 3 te se kao takva Ponuda smatra neprihvatljivom.

Ponuda ponualaia DERBY TRADE d.o.o.

LOT-ovi 8. 11.

Obrazloienie LOT 8:

Ponuda Derby trade za Lot 8 se ne prihvaia , jer ponudeno ne odgovara traZenom.

Naime,u Anexu 3 u rubrici Red. Br.2 .traLeno je -,, Gotovo sredstvo za diSdenje i dezinfekciju
osjetljivih porriina i medicinskih uretlaja (ukljuduju6i inkubatore) u obliku sprej pjene na bazi
glukoprotamina +...(boca sa dodatkom raspr5ivada minimalno od 750m1 do maksimalno 1000m1)" , a
ponutleno je : ,, sastav 100 gr sadrZi - Didecildimetilamonijum hlorid ( 0,14 g),Hlorheksidin
diglukonat (0,10 g),surfaktanti,zaititni agens , u obliku pjene i prodi56ena voda q.s. na 100"

ObrazloZenie za LOT 11:

Ponutlad DERBY TRADE d.o.o. Briko je ponudio proizvod u obliku pudera koji se rastvori u
rastvoru, a na Anex-u 3 je navedeno da se traZi "koncentrovano sredstvo....u formi granulata", te se

kao takva Ponuda ne moZe prihvatiti jer nije ponutlen oblik sredstva kako je traZeno u Anex-u 3.

Takotler, LOT 11 se odbaca i iz razloga jer "9. Sredstvo za diS6enje i dezinfekciju instrumenata -
koncentrovano MORA biti kompatibilno sa enzimatskim deterdientom iz LOT -a 12, a LOT 12 rlje
prihva6enjerje ponudena cijena ve6a od procjenjene.

Ponuda ponualria SPEKTROLAB d.o.o.

LOT-ovi 1. 4. 11 i 12

Na Anex-u 3 na kraju pod tadkom 8. Ponudeno dezinfekciono sredstvo MORA minimalno da

zadovoljava sve traZene standarde a ponuilad MORA uz Aneks 3 dostaviti dokaz o traZenom (katalog
ili dio iz kataloga sajasno omadenim traZenim dokazima ili drugi jednako wijedan dokaz-dokument.

Obrazloienie za LOT-ove 1. 4. 11 i 12:

Ponutlad SPEKTROLAB d.o.o. uz Anex 3 nije priloZio kako je traZeno na Anex-u 3 na kraju pod

tadkom 8. Ponudeno dezinfekciono sredstvo MORA minimalno da zadovoljava sve traZene standarde

a ponutlad MORA uz Aneks 3 dostaviti dokaz o traZenom (katalog ili dio iz kataloga sa jasno

oznadenim traZenim dokazima ili drugi jednako lrijedan dokaz-dokument, tj.nema priloZenih kataloga,

te se kao takva kompletna Ponuda za LOT-ove l. 4. 11 i 12 odbija kao neprihvatljiva.

Takoder, za LOT I - Antiseptik za koZu I, gdje se radi o biocidu, je priloZena lzjava proiz-.todaia ta
kojoj se navodi da "navedeno sredstvo podleZe registraciji u skladu sa lokahim zakonima koji uretluje
pitanje biocida" Sto nije u skladu sa Tenderskom dokumentacijom pod

fu*,n ,a***u*



4.4. Ostali uslovi xa kvaliJikaciju

b.) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sretlsna BiH o upisu
ponudenog medicinskog sreds\a u regislar medicinskih sredstava sa svim prilozima (za ponudeno
medicinsko sredstvo) ili Rjeienje o upisu biocidnog proimoda u program dostavljanja tehniikog
dosijea ili biocidni certiJikat izdat od nadleiene institucije iz zemfe proimodaia (za ponudeno
biocidno sredsno). Prihvatljivo je ili jedno ili drugo.

Neprilaganje bilo kojeg dokaza, izjave diskvalifikuje ponuilaia.
Ponuda ponutlada OKTAL PHARMA d.o.o.

LOT-OVI 1.2.3.4.6 i 11

4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

b.) Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH o upisu
ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima (za ponudeno
medicinsko sredstvo) ili Rjeienje o upisu biocidnog proizvoda u Program dostavljanja tehniikog
dosijea ili biocidni certi/ikat izdat od nadleiene institucije iz zemlje proizvodaia (za ponudeno
biocidno sredsno). Prihvatljivo je ilijedno ili drugo.

Lkoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska
sredstva BiH ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se wozi
izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proizvotlaia (EC certifikat i/ili Declaration of
conJirmity).

0brazloienie za LOT-ove 1. 2. 3:

Ponudad OKTAL PHARMA u Ponudi za LOT-ove : LOT 1 - Antiseptik za koZu I, LOT 2 - Antiseptik
za koh) ll i LOT 3 - Antiseptik za koLl III, gdje se radi o biocidima, priloZio je dokument
proizvodada Schiilke na kojem se navodi da ponu<leni proizvodi odgovaraju zahtjevima Uredbe o
biocidnim proizvodima BPR 528/2012, ali da ne6e izdati "potwdu o uskladenosti" za biocide Sto je
traZeno u 4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju. Kao takva Ponuda za navede LOT-ove se ne moZe
prihvatiti, jer ne ispunjava uslove kako je traZeno TD u 4.4. b.).

U Anex-u 3-LOT 1, kolona 2 lliaLer, je "Antiseptik...na bazi alkohola(etanola minimalno 85 do
max.90gr/100gr...), a ponudeno je 78,2 gr etanola 96%o na 100 gr, 5to nije u skladu sa traZenim.

U Anex-u 3-LOT 3, kolona 2 traZen je "Antiseptik...na bazi alkohola(etanola minimalno 60 do
max.65gri 100gr...), a ponutleno je 78,2 gr aanola 96To na 100 gr, 5to nije u skladu sa traZenim.

Takoiler, za ponudane LOT-ove nije upisan broj stavke na Potwdi agencija pored LOT-a kako je
traZeno u TD 4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju:

Na svakom priloienom Rie5eniu ili Potvrdi. uoiliivo navesti na koii se lot i stavku isti odnosi.

ObrazloZenie za LOT-ove 4. 6 i 11:

Za ponudene LOT-ove nije upisan broj stavke na Potwdi agencija pored LOT-a kako je traZeno u TD
4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju:

[/,n*



Na svakom priloienom Rie5eniu ili Potvrdi. uotliivo navesti na koii se lot i stavku isti odnosi.

Takoder. uz Anex 3 na svim ponudenim LOT-ovima na pl ilezilq4 qiiglzlahlqna katalozu na Sta se

oonudeno odnosi kako ie traZeno u Anex-u 3 ood 8. Ponudeno dezinfekciono sredstvo MORA
minimalno da zadovoljava sve traZene standarde a ponudad MORA uz Aneks 3 dostaviti dokaz o
traZenom (kataloq ili dio iz kataloea sajasno oznadenim traZenim dokazima ili drusi iednako vriiedan
dokaz-dokument.

Obzirom da je na Anex-u 3 za LOT 1 I u Napomeni navedeno pod tadkom 9. Sredstvo za di5ienje i
dezinfekciju instrumenata - koncentrovano MORA biti kompatibilno sa enzimatskim deterdZentom iz
LOT-a 12, i Ponuda zt LOT ll se smatra neprihvatljivom, jer Ponudad nije ponudio sredstvo iz
LOT -a 12.
Neprilaganje bilo kojeg dokaza, izjave diskvalifikuje ponurlaia.
LOTOVI ZA KOJE PONT]DA PRELAZI PROCIJENJENU \TRIJEDNOST:

TUZLA FARM d.o.o..

LOT 7 Sredstvo za ii56enje i dezinfekciju podnih povrlina - koncentrovano

Ponutlena lrijednost za LOT 7 je veia u odnosu na procijenjenu wijednost objavljenu na portalu E-
nabavke. Iz tog razloga ponuda za navedeni LOT se ne moZe prihvatiti u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama ilan 69 stav 2 todka e. Tabelarni prikaz u nastavku.

DERBY TRADE d.o.o..
LOT 12 Deterdient enzimatski

Ponu<Iena wijednost za LOT 12 je ve6a u odnosu na procijenjenu wijednost objavljenu na portalu E-
nabavke. Iz tog razloga ponuda za navedeni LOT se ne moZe prihvatiti u skladu sa Zakonom o jar.nim

nabavkama ilan 69 stav 2 todka e. Tabelarni prikaz u nastavku.

LOT 13 Otopina za dezinfekciju fleksibilnih endoskopa i medicinskih instrumenata - gotova

Ponutlena wijednost za LOT 13 je ve6a u odnosu na procijenjenu wijednost objavljenu na portalu E-
nabavke. Iz tog razloga ponuda za navedeni LOT se ne moZe prihvatiti u skladu sa Zakonom o jar.nim

nabavkama ilan 69 stav 2 todka e. Tabelarni prikaz u nastavku.

Naziv LOT-a
Procijenjana

wijednost/KM
Ponualena

vrijednost/KM
Prekoraiena

rrijednost/KM

LOT 7
Sredstvo za di5ienje i dezinfekciju podnih
powiina - koncentrovano 15.000,00 23.000,00

8.000,00

Naziv LOT-a
Procijenjana

vrijcdnost/KM
Ponualena

vrijednost/KM
Prekoraiena

vrijednost/KM

LOT I2 DeterdZent enzimatski 14.000.00 15.200,00
1.200,00

h*1-4/b;^wu^
7



Naziv LOT-a
Procijenjana

vrijednost/KM
Ponualena

vrijednost/KM
Prekoraiena

vrijednost/KM

LOT 13

Otopina za dezinfekciju fl eksibilnih
endoskopa i medicinskih instrumenata
gotova

12.000.00 21 .420,00
9.420,00

69 stav 2 nod d):
LOT 2 Antiseptik za koZl II
LOT 3 Antiseptik za koZu III
LOT 6 Dezinficijens za powiine III
LOT 7 Sredstvo za diS6enje i dezinfekciju podnih povr5ina - koncentrovano
LOT 1 I Sredstvo za ii36enje i dezinfekciju instrumenata - koncentrovano
LOT 12 DeterdZent enzimatski
LOT 13 Otopina za dezinfekciju fleksibilnih endoskopa i medicinskih instrumenata - gotova
LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTAVLJENA NITI JEDNA PONUDA (ZIN ilan 69 stav 2 pod a):

LOT 5 Dezinfrcijens za powiine II

E -AT]I(CIJA

Komisija za provodenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva
za potrebe KCUS -a U6412021- antiseptici i dezinlicijensi", iako je predmet E-AUKCUE, zbog

nedovoljno odgovarajudih ponuda nije stekla uslove za provodjenje E-AUKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija prediaZe da se okvirni sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
116412021 - antiseptici i dezinficijensi" dodjeli dobavljadima

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pladanje 60 dana od ispostavljanja faktue;

LOT I Antiseptik za koLt I wijednost bez PDV-
a:

I 1.450,00 KM

LOT 8 Gotovo sredstvo za dii6enje i dezinfekciju osjetljivih
powSina i medicinskih uretlaja

LOT 9 Gotovo sredstvo za diS6enje i sporocidnu dezinfekciju
osjetljivih po\.r5ina i medicinskog inventara

rurk/h*gr.(z(,1-

8



- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja faklure;

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pladanje 60 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA

LOT 4 Dezinficijens za pow5ine I vrijednost bez PDV-
a:

27.s00,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

27.500,00 KM

+ PDV: 4.675,00 KM

Ukupno sa PDV-
om:

32.175,00 KM

LOT 10 Gotovo sredstvo za di56enje i dezinfekciju pow5ina i
medicinskog inventara

wijednost bez PDV-
a:

6.750,00 KM

Ukupno bez PDV-
L'.

6.750,00 KM

+ PDV: 1.147,50 KM

Ukupno sa PDV-
om:

7.897,50 KM

LOT Ponudad
Ukupan iznos bez

PDV-a
Iznos PDV-a

Ukupan iznos

sa PDV-om

LOT I
TUZLA FARM d.o.o.

1 1.450,00 KM 1.946.50 KM
13.396,50

KM

LOT 4 INEL MEDICINSKA TEHNIKA d.o.o. 27.500,00 KM 4.675,00 KM 32.175,00 KM

LOT 8 TUZLA FARM d.o.o. 9.000,00 KM 1.530,00 KM 10.530,00 KM

LOT 9 TUZLA FARM d.o.o. 3.700,00 KM 630,00 KM 4.330,00 KM

LOT IO DERBY TRADE d.o.o. 6.750,00 KM 1.147,50 KM 7.897,50 KM

UKUPNO: 58.400,00 KM 9.929,00 KM 68.329,00 KM

llar*,%,,.€LL

9



Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Prema izjavi ponu<lada kojaje sasta\,ni dio ponude za wijeme trajanja ugovora raspolagat 6e sa

najmanje 10% ponutlenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za l,rijeme trajanja okvirnog sporaafna;
- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i 6etiri) mjeseca ili utroSka ukupnih
sredstlva na koje se ovaj Sporazum zakljutuje.

Na preporuku

dispozitilu.
Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

PRAVNA POUt(A:
Svaki ponudal koji ima legitiman interes za koDkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog

postupka dodjele ugovora preksio jednu ili rri5e odredbi Zakona o javnim nabavkarm BiH (,,SluZbeni glasnik BIH', bmj 39/14) i/ili
podzakonskih akata, ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u roku od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ehnu 99. i ahnu
101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

6#I!FJ,?F$$,h
i,:.i: .". -" '"-"-'^'---'

[hor**gg*u

10


